分党委请示模板

关于**党委委员补选候选人预备人选的请示

党委组织部：

按照学校党委组织部《关于开展学校二级党组织委员会委员补选工作的通知》要求，我委认真组织了党委委员补选候选人预备人选的酝酿推荐工作。
我委补选委员候选人预备人选的酝酿推荐，以党支部为单位进行。我委共有*个党支部，**名正式党员。在第一轮的酝酿提名工作中，共有*个党支部，**名正式党员参加，提名产生**名委员候选人初步人选；我委召开扩大会议，在尊重大多数党支部和党员意见的基础上，研究确定*名同志为委员候选人初步人选。在此基础上，进行了第二轮的酝酿推荐工作，共有*个党支部，**名正式党员参加，提名产生*名委员候选人预备人选。

在各党支部酝酿推荐的基础上，我委于***月***日召开扩大会议，讨论确定委员候选人，会议贯彻党的民主集中制原则，充分发扬党内民主，在尊重大多数党支部和党员意见的基础上，考虑工作需要和现实表现，确定委员候选人预备人选名单如下：

***    ***    ***
现呈上，请予审批。
附件：1、***党委委员候选人预备人选推荐得票情况
2、***党委委员候选人预备人选名册

中共***委员会

二〇一〇年一月**日

附件1

***党委委员候选人预备人选推荐得票情况

	序号
	被推荐人姓名
	推荐党支部数
	推荐党员数

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	


附件2

***党委委员候选人预备人选名册

	序号
	姓名
	性别
	民族
	籍贯
	出生年月
	入党时间
	工作时间
	学历学位
	职称
	职务
	党内职务
	备注

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


